=¥ Instituto Acao Cidadao

@‘r a0 Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim Sdo Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
:dadao CNPJ N° 05.429.595/0001-19
Utilidade Pblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricdo Municipal n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 - WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

Boituva, SP, 03 de Outubro de 2023
Oficio n® 023/2023 - IAC
A/C do Sr. Jacson Gomes dos Santos
Ref. Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragdo 13/2022 - 1°
Aditamento-2023
Anexos: Demonstrativo de Despesas de setembro/23 com copias das notas fiscais;
Notas Fiscais originais do més de setembro/23;
Holerite de pagamento de funcionarios setembro/23;
Extratos bancarios setembro/23;
Relatério de atividades setembro/23,
Relacdo de alunos setembro/23;
GFIP setembro/23, Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Encaminho a Vossa Senhoria a prestagdo de contas original e cépia do més de
setembro/23.

Sem mais para o momento, colocando-nos a disposigao para dirimir duvidas que

eventualmente surjam.

Atenciosamente,

RG 17.636.827-9 SSP/SP

“A visdo sem agfio nfio passa de um sonho. A agfio sem visdo € s6 um passatempo. A visiio com agio pode mudar 0 mundo.”
Joel A. Barker www.acaocidadao.org



Prefeitura Municipal de Boituva

SOLICITACAD N°.: 8380/2023

INTERESSADO: INSTITUTO ACAO CIDADAO

ASSUNTO

Pedido De Providéncia

SOUCITAGAD
Beituva, SP, 03 de Cutubro de 2023

SOUCITANTE CFF TELEFONE
INSTITUTC ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19 (15)99708-6251
ENDEREGD DO SOLICITANTE E-MAIL
Rua ROBERTO TOQUETON, 100, - JARDIM SAQ PAULO, 18557-186, Boituva-SP, Brasil claudineifsoares@gmail.com
EMDERECSD DE ATUAGAD

.=+ » ~ Brasil

NOME DO RESPONSAVEL

Claudinei Ferreira Soares

EMAIL DG RESPONSAVEL
claudineifsoares@gmail.com:

DOCUMENTOS DO SOLICITANTE

Oficio 023_23_jac_prestagio_de_contas mensal PMB-setembro;

Boituva, 4 de Outubro de 2023

Portai do cidadao

1/ 1
Av. Tancredo Neves, 01 - Centrg, Boituva - SP, 18550-000




Y Iinstituto Acao Cidadao

7 F0 Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S3o Paulo, CEP 18550-000 Bolituva/SP
B 2 P CNPJ N© 05.429.595/0001-19
idadao Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipai n® 05343
Telefone (15) 3363-4061 — WhatsApp 015 9 9649 8771
Email: institutcacaocidadao@hotmail.com site: www.acaocidadao.org

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS - Exercicio SETEMBRO 2023

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboragdo

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agdo Cidad3o

ENDERECO: Rua Roberto Toqueton — Jardim 530 Paulo — Boituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamento Publico n® 10/2021 — Terceiro Setor /Termo de Colaboracio n®
13/2022 - 12 Aditamento.

VALOR REPASSADO: RS 20.833,33 {Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés centavos)

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficidrio: Instituto Acéo Cidaddo vem
indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicacdo dos recursos
recebidos em 11/09/2023 da Prefeitura Municipal de Boituva na importincia total de RS 20.833,33

(Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos — CLT - MEI De 01/09/2023 a 30/09/2023 RS 16.921,10

Material para curso e oficina

{equipamentos esportivos, vestuario e De 01/09/2023 a 30/09/2023 RS 3.912,23

uniforme)

Tarifas Bancarias De 01/09/2023 a 30/09/2023 RS 55,12
Total RS 20.888,45

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

Sobra recurso piblico més anterior (agosto/23) {A) 00,00
RECURSO PUBLICO REPASSADO £M 11/09/2023 (B) RS 20.833,33
RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA setembro/2023 (C) RS 0,00
Recurso setembro/2023 (A+B+C) RS 20.833,33

Prestagiio de contas més: setembro/2023 - Chamamento Piblico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragdo 13/2022 - Fl. 1/3 @
e Yo
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Instituto Acao Cidadao

Sede: Rua Roberto Togueton, 100; Jardim Sdo Paulo, CEP 18550-000 Boituva/SP
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RESUMO MOVIMENTAGCAO RECURSOS PROPRIOS

Sobra RECURSO PROPRIO més de agosto/2023 (D) RS 53,92

RECURSO PROPRIO no més de setembro/2023 (E) RS 50,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifas bancarias) (F) -R$ 55,12
Sobra de recursos proprios (D+E-F) RS 48,80

TOTAL RECURSO PUBLICO (G) RS 20.833,33

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (H) -RS 20.833,33

Sobra de recursos pablico {G-H) RS 00

Sobra de recursos proprios {D+E-F}) RS 00

RECURSOS - Saldo CC + Aplicacdo (G-H+D+E+F) para aplicacdo posterior RS 00
Saldo 30/09/2023 RS 48,80

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestacdo de Contas — SETEMBR0O/2023

Relagdo de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido ¢ proponente. Todos os itens relacionados nesta plonitha estdo

em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIF!CACAO CREDOR N2 DE DOC VALOR RS
DOC. DO DOC. FiS_CAL PAGAMENTO

05/09/23 Holerite normal Davi Mauricio da Silva Bello CLT/Aprendiz RS 488,00
05/059/23 Holerite normal Noemi Lacerda de Jesus CLT/Aprendiz RS 856,00
05/09/23 Holerite normal Elisdngela Rodrigues Medeiros CLT RS 351,00
05/09/23 Holerite normal Daniela Oliveira Arantes Teles CLT RS 845,00
Sub total | RS 2.540,00

22/09/23 NF 1 Celso Teixeira RH — ME! RS 2.282,78
22/09/23 NF 1 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 3.443,66
22/09/23 NF1 Mayara Sigueira de Oliveira RH - MEI RS 2.751,24
22/09/23 NF 4 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH — ME! RS 3.074,70
22/09/23 NF 1 Chandley Muller Souza Santana RH — MEI RS 2.828,72
Sub totai | RS 14.381,10

18/09/23 NF 10.234 Espaco Comserv Saude e Vida Pranchas Natacdo 349,00
18/09/23 NF. 51.733 MDF Comercio de Artigos Esportivos Bola 159,85
18/09/23 NF 3.126 Papelaria Marisa Elena Savassa Papelaria 131,30
20/09/23 NF 32.642 Ind. e Com. de Calc. Toscafer LTDA EPP Coturnos 3.236,76
25/09/23 NF 3.144 Papelaria Marisa Elena Savassa Papelaria 35,32
Sub total RS 3,912,23

STotal | RS$20.833,33

Prestacdo de contas més: setembro/2023 - Chamamento Publico n°® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragée 13/2022 - Fl. 2/3
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JUSTIFICATIVAS:

1. Deixo de apresentar orcamentos com valores abaixo de R$ 1.320,00 (um
salario-minimo), conforme preceitua o Art. 5° ltem | do Regulamento de Compras e Servigos
do Instituto Acdo Cidadéo;

2. No dia 04/09/2023, foi depositado na Conta convénio - BB Ag.1649-7 - CC n°
124476-0, a quantia de R$ 2.540,00 (recursos proprios), para calendério de pagamentos dos
funcionarios CLT (5° dia util), sendo devolvido a conta de origem em 12/09/2023.

3. Declaramos, na gualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgac Concessor.

Boituva, 03 de Outubro de 2023,

parecida Camargo do Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

ey Db g Conecamhdos
}anaina Gomes da Silva Carcanhoto

ot

José Carlos Claus

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestacao de contas més: setembro/2023 - Chamamento Publicc n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboracio 13/2022 - Fi. 3/3 =
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02/10/2023, 15:35

o
$ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0 INSTITUTO ACAO CIDADAO
Porlodo do 09/2023
Langamentos
wal a{)r:é:ete - ovli::rtn. ento Ag-origem  Lote  Histérico Documento
31/08/2023 0000 0C000 QGO Saldo Anterior
01/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.441.200.215.374
Tar. agrupadas - ocarrencia 31/08/2023
04/08/2023 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 164.900.000.108.585
04/09 INSTITUTO ACAD
05/08/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 90.503
05/09 05:38 Daniela QOliveira Arantes T
05/09/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 90.504
05/09 05:38 Elisangela Rodrigues de Ol
05/09/2023 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 164.900.000.052.430
01/08 DAVI MAURICIO SILVA BELLO
05/09/2023 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 164.900.000.053.234
01/09 NCEMI LACERDA DE JESUS
06/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.491.200.223.710
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/09/2023
11/09/2023 1649 99015 870 Transferéncia recebida 551.648.000.130.034
11/09 15:02 PREFEITURADE B-FDE A
12/09/2023 1648 98015 470 Transferéncia enviada 551.649.,000,108.585
12/09 11:10 INSTITUTO ACAO CIDADAD
18/09/2023 Q000 13105 144 Pix - Enviado 91.801
18/09 14:47 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV
18/09/2023 0060 13105 144 Pix - Enviado 91.802
18/09 17:00 Netshoes
19/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.621.200.087.543
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/09/2023
20/09/2023 G000 13108 144 Pix - Enviado 92.001
20/09 10:52 INDUSTRIA E COMERCIO DE CA
21/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.641.200.078.756
Tar. agrupadas - ocorrencia 20/09/2023
22/09/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 92.202
22/09 05:34 Celso Teixeira
22/09/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamenio 92,203
22/09 05:34 Chandley Muller Souza Sant
22/08/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 92.204
22/09 05:34 CLAUDINEI FERREIRA SOARES
22/09/2023 0000 13165 144 Pix - Agendamento 92.205
22/08 05:34 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
22/09/2023 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 164.900.000.114.332

21/09 MAYARA SIQUEIRA DE OLIVE!

(G332021530267807013
02/10/2023 15:34:48

Valor R§

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex. himl?v=2.18.0#ftemplate/~2F consulias~2F009-2.bb%3Fh=sim

20.874,42C

17.694,27 C

17.692,98 C

[+2]

[4,]

[
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02/10/2023, 15:35

Banco do Brasil

25/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.501
25/08 15:52 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV

25/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.681,200.134.495 0.
Tar, agrupadas - ocorrencia 22/09/2023

28/09/2023 1648 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 0,00C
26/08 10:44 INSTITUTO ACAO CIDADAO

28/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado §32.711.200.041.861
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/09/2023

28/09/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.711.200.041.862
Tar. agrupadas - ecorrencia 25/09/2023

30/09/2023 0000 00000 999SALDO

OI;SERVA;%ES s

Transacéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https:/fautoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#template/~2F consultas~2F008-2 bb% 3Fh=sim

212



021012023, 16:00 Banco do Brasil

<5 . 3340215584237 1'300.1 5
{ﬁfa Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/10/2023 16:00:38
Cliente
Agéncia 1648-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAQ CIBADAO
Mésfano referéncia SETEMBR0/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELOQ.

Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb

1M



02110/2023, 16:35

Banco do Brasil

o8 G3340216316056951
uﬁ:«“ Emissio de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:35:35

©2/10/2623 - BANCO DO BRASIL - 16:35:36

164901649 8010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO

AGENCIA: 16489-7 CONTA: 124.476-@
DATA DA TRANSFERENCIA @5/09/2023
NR. DOCUMENTO 164.960.000.0852.436
VALOR TOTAL 488,00
**%kkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DAVI MAURICIO SILVA BELLO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 52.43e-1
NR. DOCUMENTD 164.900.000.124.476
NR.AUTENTICACAQ D.F7C.96D.627.0A4.418

Transag&o efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

INSTITUTO ACAQ CIDADAO
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2023
TBO Tepanaments Tl
340 DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/03/2022
Codigo Descriggo Referéncia Vencimentos Descontos 5
8781| DIAS NORMAIS 15,00 397,43 g,\ i
205} VALE TRANSPORTE PROV 120,00 120,00 —]
9311{1/3 DAS FERIAS 33,33 132,47 8
8783| DIAS FERIAS 15, 00 397,42 'y 5]
992 | TROCO DO MES 0,00 0,98 2O
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 490,15 %ﬁ
812| INSS FERIAS 7,50 39,74{| § /)8
998 I.N.S.S. 7,50 29,80(] =7 "%
993| TROCO MES ANTERIOR 0,61 0,61 g
ESTE DOCUMENTC FIRCAL FG! BAGO COM RECURSO MUNICIPAL 2
oo 1%, 4012024 - Terceiro Setor 2
Y & g
E
E
&
'fl
Total de Vengimenios Total de Descontos CW{E
1.048,30 560, 30 33 i
oo gt 9 488,00 l%[
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS FG.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF =
794,85 927,32 927,32 18,53 367,63 0,00
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#emplate/~2F consultas~2F869-1.bb
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Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G3340216316056951
02/10/2023 16:35:56

©2/18/2023 -
164901649
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL -  16:35:56

08064

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAD

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9
DATA DA TRANSFERENCIA @5/09/2823
NR. DOCUMENTO 164.980.8080.853.234
VALOR TOTAL 856,00
*kkR¥E  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NOEMI LACERDA DE JESUS

AGENCIA: 1648-7 CONTA: 53.234-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD

164.900.0600.124.476

Transagéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

INSTITUTO ACAQO CIDADAO )
CNPJ: 05.429.595/0001-1% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2023
T Codga Fome 80 Funcionano TBO Deparamanto “Fiial
358 NOEMI LACERDA DE JESUS 4110.()5 . i ) ) T
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 23/08/2022
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimenios Descontos
87811 DIAS NORMAIS . 30,00 794,85
205F VALE TRANSPORTE PROV 120,00 120,00 i 4
992 TROCO DO MES 0,00 0,87 %;‘
998| I.N.S5.8. e 50 59,61 % 3
993 | TROCO MES ANTERIOR (2 & QA g E
T 7
1
g =
- :
ESTE DOCUIAENTD FISCAL FOT PAGD COM RECURS L E
@
Chamamento Piblico n°. 10 g
army e aTaty n ; §
114 My I [ 3
A 2
Boitwiz 021 101 23 j
\ ;_,;:‘»—A-“ Tolat de Vencimentos Total de Desconios =~
~— 3/ . . = s
ﬂﬂ&iﬂei raSoares 915,72 59,72 || ¥ 3
Valor Liguido w 856, 00 b-__l
Saﬁz{oaasle Sal, Contr. INSS / FG.T.5 da Més Base Célo. IRRF Faixa IRRF
764,85 794,85 | 15,89 735,24 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index_htmi?v=2 18 0#template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Banco do Brasil

. G3340216316056951
fﬁ:ﬁ Emissio de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:36:20
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
92/10/2023 - AUTOATENDIMENTC - 16.36.21
1649701649 0005
Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

s = =

SOBRE A TRANSACAO

S . e

ID: E@a080000202309051500033318583AG
CNP] DO PAGADOR: 5.429.595/8001-19
VALOR: 351,08
DATA: 085/09/2023 - 95:39:28
PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF:  *%% _111.628-%%

CHAVE PIX: 27611162837
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2001 - CONTA: 20000008008725461078
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 18,90.

Notificacac enviada em: ©5/09/2023 - 85:39:29

DOCUMENTO: @36504

AUTENTICACAO SISBB: 4,E67.215.CD4.636.56F
s=== == ==== 4 44 4
Central de Atendimento BB

40084 0801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2023
[ Tedge Nome 06 FUncionAns TEG erarament T
339 ELISANGELA RODRIGUES DE CLIVEIRA MEDETI] 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admiss&o: 01/02/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
9522 DIAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF. 15 DIAS 15,00 351,38 %
31| 1/3 DAS FERIAS 33,33 117,12 5
8Y83| DIAS FERIAS 15,00 351,38 g g
36| INSS DIF FER DESC A MAICR 0,00 0,01 g 2
992 TROCO DO MES 0,00 0,39 = £
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 433,36 AN wE
8121 INSS FERIAS 7,50 35,4 'E
993 | TROCO MES ANTERIOR 0,78 0,78 <
ESTE DOCUMENTO ‘iQCAUF{}? PAFO'COM RECURSO MUNILIPAL

Chamamento Pablico n, 1012027 « Terceiro Se
Terma deLelaborag aon. MUZE

Deciaro ter recebido a imp

o
=\ 820,28 469,28
Claudinei F e:riraSmms —— D g
Saldrio Base 53l Contr. INSS \ Base Cdlc. FGTS FG.T.S doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
702,76 468, 50 819, 88 65,59 161,80 0,00

- o ‘c‘f\
LL \ Tatal de Vencimentos Tolal de Descanios L
L ‘J 7
i

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex. html?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Emissdo de comprovantes -

Banco do Brasil

30 nivel

G3340216316056951
02/10/2023 16:36:09

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/1e/2e23 - AUTOATENDIMENTO ~ 16.36.10
1649701649 8810

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAC

ID: EG0006000202309051500033318508AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/6001-19
VALOR: 845,00
DATA: 25/89/2023 - 85:39:28
PAGO PARA: Daniela 0 A Teles

CPF: *%% 443 978-%%

CHAVE PIX: 32844397816

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 8281 - CONTA: 00P000R00R0239423983
TIPC DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.
Notificacao enviada em: ©85/09/2023 - ©5:39:29
DOCUMENTOQ: @96583
AUTENTICACAO SISEB:

==z

F.BF2,234.29E.7859.0623

===z===

Central de Atendimento BB
4004 8001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

INSTITUTO ACAOQ CIDADAO
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2023
""Todiga  Wame o Funconanc [si: (0] Teparamenic el ]
338 DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 514320 1 1
AUX DE LIMPEZA Admissdo: 01/02/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos .
8781] DIAS NORMAIS 5,00 852,09 %
995| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 5 )
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 284,03 § -
§783| DIAS FERIAS 15,00 852,10 §
992 TROCO DO MES 0,00 0,83 ) E
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.043,79 : E
812| INSS FERIAS 8,13 92,34 g %
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 2,89 -
998| I.N.S.5. 7,50 63,90 !
793 | TSR OBCOERTAREREARFACO COM RECURSO Mumcam 0,95 095 &
Chamamento Pablico n°, 1012021 - Terceiro § ‘
Termo de Celaboragio . 1312022 H
. 3
patws O 10123 i
‘0
Total de Vencimentos Total de Dsscontos v 3
2.048,87 1.203,87 Ezq i
. wortiquso 39 845,00 g’
Salaro Base Sal Conir. INSS Basaﬁ:. FGTS F.G.T.5 do Més Base Cdlc. IRRF Faixs (RRF
1.704,19 1.988,22 1.988,22 159,05 185,30 0,00

*%* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 12 DE SETEMBRO ***

e D L N L S Lo

ST s T T Ly ST e O Sy T T DD el ULo= ol

e T



n

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35070012246619320000125000000000000123007646063829

Ntmero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss@c da NFS-e

22/09/2023 22/09/2023 09:48:33

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS .

1 500 22/09/2023 09:48:33 A autentividade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura desta cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no partal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servico 46.619.320/0001-25 - (15) 9171-1241

Nome / Nome Empresarial E-mail

CELSO TEIXEIRA 269594099879 CELSOTEIXEIRAISAQUE@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-188

Simpies Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NiF Inscrigio Municipal Talefone

05.429.595/0001-19 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ACAO CIDADAO CONTABILIDADE@BETTINL.COM.BR

Enderego Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAC IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICC PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Necional
07.01.06 - Paisagismo e congéneres. -

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagéo Municipat

L ocal da Prestacgio
Boituva - SP

Referente a prestacdo de servigo més de Setembro/2023.
Pago com recurso pablico municipal do Chamamento Pablico n® 10/2021 - 1° Termo aditivo de Termo de colaboragio n® 13/2022.

Pais da Prestacao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Operacéio Tributavel = Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipat
- N&o - -
Valor do Servigo Desconto Incondicicnado Total Dedugtes/Redugies Célcuio do BM
R$ 2.282 78 - - -
BC ISSQN Aliquota Apiicada Retengdo do ISSQN 1SSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado 1SSQN Retido
R$ 2.282,78 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.282,78
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ESTE DOCUMENTO FISCAL ol BAGD CON RELURSO IUNIRAL,
Chamamento Piblico ri°, 4012021 - Terceiro Selor
Termo de Colaboragdo n'. 13/2022

) . ~ 2
Roitwa, (2 110 1.2 D
N




02/10/2023, 16:37 Banco do Brasil

5 (G3340216316056951

L;‘W ! Emissao de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:37:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.37.44
1649761645 8003

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACTAC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-9

ID: E0000000202309221560034188365AG6
CNPJ DO PAGADOR: 5.429,595/8601-19
VALOR: 2.282,78
DATA: 22/85/2823 - 85:35:22

PAGO PARA: Celso Teixeira

CPF: *¥% 504 ,968-%%

CHAVE PIX: +5515991711241

INSTITUICAQ: 1823612¢ NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: @001 - CONTA: ©00800000003970809305

TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor mdaximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 092282

AUTENTICACAO SISBB: 9.D9C.2F3.F93.554.53F
= == SsEmsmmEsRam EEE=EE

Central de Atendimento BB

4004 000l

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88e 729 5678

Reclamacoes nac  solucicnadas nos  canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0866 729 GOBE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvideria,

Transagio efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

hitps:/fautoatendimento.bb.com br/apf-api-autoatendimento/index. html?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35070012245196885000184000000000000123090525203667

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

1 22/09/2023 22/09/2023 10:31:13

Nimero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

1 300 22/09/2023 10:31:12 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

Prestador do Servigo 45.196.885/0001-84 - (15) 9708-6251

Nome / Nome Empresarial E-mail

CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809 CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM

Enderego Municiplo CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

05.429.595/0001-19 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ACAO CIDADAO -

Enderego Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagic Nacional
08.02.01 - Instrugae, treinamento,
orientacéo pedagogica e educacion...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagio Municipal

Referente a prestacado de servigo no més de setembro/2023.
Pago com recurso publico municipal do Chamamento Publico n® 10/2021 - 12 Termo aditivo do Termo de colaboragao n? 13/2022.

Local da Prestac¢dc
Boituva - SP

Pais da Prestagédo

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL

Tributag8o do ISSQN Pais Resultado da Prestag8o do Servigo  Municipio de Incidéncie do ISSQN Regime Especial de Tributago
Operacao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do 1ISSQMN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconte incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 3.443,66 - - -
BC iSSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.443,66 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.443,66
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

$3TE DOCURENTO FISCAL FOTBABD COM RECURSO HUNCRAL
Charnamento Public ne. 4012021 « Terceiro Setor
Termo de Colaboragdon’. 1312022

Boiwa: (1 401 23




02/10/2C23, 16:38 Banco do Brasil

@ G3340216316056951
Loty Emisséo de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:38:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.38.09

1649701649 eaes

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8@

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6OG00000262309221500034188429AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/6001-19
VALOR: 3.443,66
DATA: 22/09/2023 - 05:35:22

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: **¥ gg) 518-%%

CHAVE PIX: +5515997086251

INSTITUICAO: ©eeeeoeee BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: ©0000000000000789131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdc pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$ 10,686.

Notificacao enviada em: 22/89/2023 - 85:35:22

==== m==== == =EEzasss
DOCUMENTO: @92204
AUTENTICACAO SISBB: 5.B69.C91.1FB.36A.01A

==an ==== = ====

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
28860 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvideria.

Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012224204940000160000000000000123099830269396

f1~mmero da NFS-e Compaeténcia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

22/09/2023 22/09/2023 08:11:43
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
1 900 22/09/2023 08:11:43 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 24.204.940/0001-60 - (15) 9680-2950
Nome / Nome Empresarial E-mail
24.204 940 MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA MAY.OLIVEIRA19@OUTLOOK.COM
Enderego Municipio CEP
ROBERTO TOQUETON, 171 Boituva - SP 18550-000
Simples Nacional na Data de Compseténcia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
05.429.595/0001-19 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ACAO CIDADAO CONTABILIDADE@BETTINL.COM.BR
Enderego Municipic CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-8

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagdio Pals da Prestagéo

08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Boituva - SP -

orientagao pedagogica e educacion...

Descri¢go do Servigo
Referente a prestac&o de servico més de Setembro/2023.
Pago com recurso publico municipal do Chamamento Publico n® 10/2021 - 1° Termo aditivo do Termo de colaboragdo n® 13/2022.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagfo do ISSGN Pals Resultado da Prestagéio do Servigo  Municipio de Incidéncla do iSSQN Regime Especial de Tributagdo
Operacdo Tributave! - Boituva - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensédo da Exiglbilidade do 1ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DeducgBes/Redugbes Célcuio do BM

R$ 2.751,24 - - s

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengfo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PiS COFINS Retencgdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido

R$ 2.751,24 R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 2.751,24

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ESTE DOCUMENTO FISCAL Fol BAGO COK RECURS) MUNCIPA
Chamamento Pblica ri®. 10/2021 ~Terceiro S

Termo de Colaborago i, 1312022

Boitwva: ()2 140123




02/10/2023, 16:37

Banco do Brasil

&8 (333402163 16056951

; fﬁ & Emissdo de comprovantes - 3o nivel 02/10/2023 16:37:31
82/16/2023 - BANCO DO BRASIL -  16:37:31
164901649 0082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-6
DATA DA TRANSFERENCIA 22/@9/2823
NR. DOCUMENTO 164.906.660.114.332
VALOR TOTAL 2.751,24

wkExkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI

AGENCIA: 1645-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 164.960.000.124.476
NR . AUTENTICACAD ©.0862.4D8 . DAF.124.42D

Transagéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https:fiautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index, htmi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

17
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UANFSe V.U
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave d2 Acesso da NFS-e
35070012213882639000190000000000000423059464347393

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

4 22/09/2023 22/09/2023 08:38:55

Niamero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS :

4 900 22/09/2023 08:38:54 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscrig8o Municipal Telefone

Prestador do Servigo 13.882.639/0001-90 - (43) 8434-3919

Nome / Nome Empresarial E-mail

EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997 -

Enderego Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 92 Boituva - SP 18550-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

05.429.595/0001-19 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ACAQ CIDADAO CONTABILIDADE@BETTINI.COM.BR

Ende Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cddigo de Tributagio MNacional Local da Prestaciio Pais da Prestacéc

Cadigo de Tributag8o Municipal
07.02.01 - Execugéo, por -
administragédo, de obras de
construgdo civil...

Descric#io do Servico

Boituva - SP

Referente a prestagdo de servigo no més de SETEMBRO/2023. Pago com recurso plblico municipal do Chamamento Publico n® 10/2021- 1° Termo aditivo

do Termo de colaboragao n°13/2022

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resuitado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Boituva - SP Nenhum

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Tipc de Imunidade
- Nao

Numero Processo Suspenséo

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 3.074,70 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retencédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.074,70 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.074,70
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

Estaduais

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

50 HUNICIPR.

ESTE DOCUMENTO FISCAL FO1 RAGO COM RECUR‘
Chamemento Publico A%, 4012021 Tercelro Setor

Termo de Colaborago . 1312022
Baitwva (201404 23




(02/10/2023, 16:38 Banco do Brasil

£ G3340216316056951
fﬁ” : Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:38:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

82/108/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.38.20

1649701649 @e12
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAQ
AGENCIA: 1648-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

- S0 B S R e e e e e e

ID: EQDBB00082023085221500034188485AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.425.595/0001-19
VALOR: 3.674,7¢
DATA: 22/89/2823 - 85:35:22

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior @3
CNP): 13.882.639/0061-90
CHAVE PIX: 13882639009198
INSTITUICAD: 18236126 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: ee@l - CONTA: 920699008680356557714
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 18,08,

Notificacao enviada em: 22/09/2023 - @5:35:23

DOCUMENTO: ©92265
AUTENTICACAQ SISBE: C.837.09C.SE3.C8D.Fe4d

Central de Atandimento BB
4864 0601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P80@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

880e 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https://autoatendimente.bb.com.brfapf-api-autoatendimento/index.himl?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



NFSeue:.

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012228641492000113000000000000123094275562353

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

1 22/09/2023 22/09/2023 08:10:28

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

1 900 22/09/2023 08:10:27 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste eddiga QR ou pela consuita da
chave de acesso no porial nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 28.641.492/0001-13 - (15) 3363-6640

Nome / Nome Empresarial E-mail

CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 37380336886 CHANDLEY.SANTANA@QUTLOOK.COM

Enderego Municipio CEP

SIMONETTO BIAGIONI, 589 Boituva - SP 18550-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de ApuracBo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscriggo Municipal Telefone

05.429.595/0001-19 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

INSTITUTO ACAO CIDADAO CONTABILIDADE@BETTINI.COM.BR

Endereco Municipio CEP

ROBERTO TOQUETON, 100 Boituva - SP 18557-186

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAD IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipal
08.02.01 - Instrugdo, treinamento, -

orientagdo pedagdgica e educacion...

Descrigéo do Servigo

Referente a prestagdo de servigo no més de Setembro/2023.

Local da Prestagdo Pals da Prestagéo
Boituva - SP -

Pago com recurso publico municipal do chamamento piblico n?10/2021 - 12 termo aditivo do termo de colaboragdo n?13/2022

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL
Tributag8o do ISSQN Pais Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
QOperagao Tributdvel - Boituva - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
- N&o

Numero Processo Suspensfio Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 2.828,72 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdc do ISSQN ISSQN Apurado
7 - Nao Retido =
TRIBUTA(;KO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengado do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGCAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retide
R$ 2.828,72 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.828,72
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ESTE DOCUMENTO FISCAL FOLRAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Chamamento Piblico R, 1012021 - Terceiro Setor
Termo de Colaboragéo n°. 1312022

Boiwia: (U2 140 | 2




0211012023, 16:37 Banco do Brasil

~ (G3340216316056951
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= Emissdo de comprovantes - 3o nivel 02/10/2023 16:37:52
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.37.53

1649781649 e0e4

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

--------------------- e

ID: EQ0000000202309221500034188404AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.828,72
DATA: 22/09/2023 - 85:35:22

PAGO PARA: Chandley M S Santana
CPF: *%* _803.368-*%
CHAVE PIX: +5515988441046
INSTITUICAQ: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 6001 - CONTA: ©0000000020041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 22/69/2023 - 85:35:23
DOCUMENTO: 092203
AUTENTICACADO SISBB: E.361.A25,.7DF .E7A.CB3

Central de Atendimento BB
4204 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

6800 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

@800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb



INDICADA ABAIXO. EMISSAD: 19/09/2023
1} Jardim Sao Paulo Boituva-SP

RECEBEMOS DE Espaco Comserv Seude ¢ Vida Girassol Lida O$ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
VALOR TOTAL: RS 349,00 DESTINATARIO: Instituto Acao Cidadao Instituio Acao Cidad - Rua Roberto Toqueton,

NF-e
N 000.010.234

DATA DE RECEBIMENTO [I'DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

l Série 001

—~y

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxtliar da Nota

Fiscal Eletrénica

Espaco Comserv Saude ¢ Vida Girassol Ltda 0- ENTRADA
Rua Vice-Presidente Vital Humberto Batista Soares, 339 Sala 08 1 : SAIDA 1
Pargue Sao Vicente - 09371-200
Maua - SP Fone/Fax: 11965648240 N° 000.010.234
Seérie 001
Folha 1/1

[T T

CHAVE DE ACESSD
3523 0935 2532 4800 0149 5500 1000 0162 3419 7802 2193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO J
Venda de mercadorias 135231562305784 - 19/09/2023 07:12:28
[{NSCRI\:‘.AO ESTADUAL INSCRICAOQ MUNTCTPAL EE{'RK‘AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ/ CPF J
442508948110 67429 35.253.248/0001-49

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL [CNPY/ CPF DATA DA EMISSA0 ]
Instituto Acao Cidadao Institute Acao Cidad l 05.429.595/0001-19 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CED DATA DA BAIDA/ENTRADA ]
Rua Roberto Toqueton, 100 Jardim Sao Paule 18557-186 19/09/2023
[MUNICiPLO UF [FONE/FAX [INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Boituva SP 15996498771 | 07:12:27
FATURA / DUPLICATA

Num, 801

Vene, 19/10/2623

Valer R% 349,90[

CALCULO DO IMPOSTO
{BASE DECALC.DOICMS [VALOR DO ICMS TBASE DE CALC.ICMS 8.T. [ VALOR BO ICMS SUBST, [V, TMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET. I\’. FCP UF DEST. VALOR DO PIS F’. TOTAL PRODUTOS l

0,00 {).,00| 0.00 0,00] 0.00 0,00 0.00 0.00 349,00/

[VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO | DESCONTO lotmu\.s DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA
i 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 119,81 1,00 349,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT ‘PLACA DO VEICULO [UF  [CNPI/CPF }
Magalu Entregas - Agencia Magalu IO'P‘" conta do Emit

ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAD ESTADUAL }
[QUANTTDADE [F.SPFE(‘JE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO F’ESO LiQuino }

| Velumes
DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS
lcopIGo PRODUTE DESCRICAC DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH  O/CSOSN CFOP  UN QUANT VIO | MaLUR VALDR RCAE Vl"&':,‘os“ V‘“I{;IOR ';‘C‘,&% A?},ilq-
nsR00verde  PRANCHA DE NATACAG EVA - AMS 39215090 0/102 © 5102 UN 100000 349000 34900 6,00 000 @00 o 000
Cor:Verde (ITEM 1)
E£STE DOCUMENTD FETAL R PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
o s
Chaméamento ¢, 1012021 « Terceino Setor
Termo de aon®, 1312022

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R$ 119,81 (34,33%) Federais R$ 77,93 (22,33%) Estaduais RS 41,88

(12,00%) . Fonte IBPT br /

Valor Aproximado dos Tributos : R$ 119,81

Iimpressa em 22/09/2023 as 09:47:01

Arauivo perado em danteonline.com.br



RECEBEMOS DE MDF COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS £ DO LAR 08 PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL I NF_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAC: 19/09/2023 VALOR TOTAL: RS 159,85 DESTINATARIO: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSTITUTO

ACAO CIDAD - Rua Roberto Toqueton, 100 Jardim Sao Pavlo BOITUVA-SP N°. 600.051.733
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ikl
l I Série 002
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE '
Documento Auxiliar da Nota i
Fiscal Eletronica
MDF COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E DO LAR 0 - ENTRADA ;
AVENIDA ATLANTICA, 451 101 1-SAIDA 1 ] CHAVEDE ACESSO
PRAIA DO MORRO - 29216-100 0 1
GUARAPARI - ES Fone/Fax- 1100000000 N°. 000.051.733 3223 0937 9142 1700 f-31.17 5500 2060 51":’ 310 0600 0010
Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO }
Venda Mercadoria Adg. ou Rec, Terceiros 332230077655094 - 19/69/2023 04:50:29 }
TNSCRICAD ESTADUAL INSCRICAC MUNICIPAL lmsccho ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. }mp} TCPR J
083807675 37.914.217/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF }(DATA DA EMISSAG ]
INSTITUTO ACAQ CIDADAQO INSTITUTO ACAQ CIDAD { 05.429.595/0001-19 | 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP fmm DA SAIDA/ENTRADA ]
Rua Roberto Toqueton, 100 Jardim Sao Paule 18557-186 19/09/2623
MUNICIFIO UF IVFONEI FAX ENSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
BOITUVA sp 15996498771 04:49:38
FATURA / DUPLICATA
Num. 061
Venc. 19/09/2023
Valor RS 159,85
CALCULO DO IMPOSTO
P}ASF. DECALC. DD ICMS | VALOR DQ ICMS BASE DE CALC. ICMS ST, [wu OR B0 ICMS SUBST. !V. IMP. IMPORTACAG [V_ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS }vz TOTAL PRODUTOSJ
1 159,85 19,18 0.00 0,00/ 0.60] 0,00 0,00 2.64] 159.85
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURG | DESCONTO [OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPI [v, TCMS UF DEST. [, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS ]v, TOTAL DA NOTA
0,00} 0,00 0,00 0,00 0.0¢ 9,59 0,00 12,15 159.85)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNP3/CPF
CORREIOS DO BRASIL -Lor'conts do By
FNQERECD MUNICIPIO UF | |INSCRICAO ESTADUAL ]
(QU.-\I\ TIDADE ESPECIE TMARCA NUMERACAQ PESO BRUTO [PESO LIQUIDO ]
CAIXA(S) 85637
PADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAG DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH  O/CST CFOP UN  QUANT VALGR | NAToR arOR Bigﬁéc Vfgh‘:;“ v%loa ?g—;ﬁ AL,
7615 BOLA PENALTY CAMPO SITRZXXMIT 95066200 000 6102 Ua 10000 159,8500 15985 000 159,85 1918 0,00 12,00 000

BRANCO/VERMELHO/PRETO
pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00%
pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00
vICMSUFDest=9,59 vICMSUFRemet=0,00

ESTE DOCUMENTD FISCAL 01 PAGD COM RECURSO MUNIC
Chemamento Plblico n°. 1012621 - Tﬁi’Ct’EiTOuﬂGf

Termo de f‘jiabarar-‘"m e, 1312022

Boitwa: (A 1 401 23

DADOS ADICIONAIS

(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Operacao contratada no ambito do comercio eletronico ou do telemarketing. Numero Pedido...:

113433839 Email do Destinatdrio: comercial@belmicro.com.br

Valor Aproximado dos Tributos : RS 0,00

Impresse em 22/09/2023 ax 09:00:26 Arauive serado em danfeonline.com.br



02/10/2023, 16:37 Banco do Brasil

& (G3340216316056951
Aot Emissio de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:37:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.37.04

1649701649 0886
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADACD
AGENCYA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

iD: EG@09000020230918195732808194245
CNP] DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 508,85
DATA: 18/09/20623 ~ 17:080:58

COD PRODUTO: 75aB5fc26bd448549365820Fbc5548%

DESCRICAO:Pagamento Kit 10 pranchas de natacao e
m EVA macico

DEVEDOR: Institute Agdo Cidadao

CNP3 DO DEVEDOR: 5, KEE REE S FREEL]G

PAGO PARA: Netshces

CNPJ: §.339.936/0001-1%

INSTITUICAQ: 13884775 HUB PAGAMENTOS

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 10,88.

Notificacao enviada em: 18/09/2023 - 17:01:81

DOCUMENTO: €91802
AUTENTICACAO SISBB: 8.837.8B5.(B6.F@6.67C

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais,.

SAC BB

o808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

aBee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditivos ou fala

6BG0 729 ©BBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac#o efetuada com sucesso por: JEG628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https://autoatendimento.bb.com.bi/apf-api-autoatendimento/index. htmi?v=2,18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



. ' RECEBEMOS DEMaris2 Flena Mazniquam Savassa 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL INDICADA AQO LADO

N¥-¢ |

Ne 3126
SERIE 1 |

'; DATA DE RECERIMENTO I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
| |
L S .
| 13 DANFE
- - Dovumento Auxiliar da
I NOTAFISCAL
Javassa
s e A S | D- ENTRADA [ 4
| B | 1-sAlDA
e |

Marisa Elena Mazulquim Savassa N° 3126

Praga Santa Cruz, 72

Centro - GEP: 18.550-000 SERIE 1
| Boituva/SP - Telefonre: (15) 3263-2413 Pégmg 1 {!g 17

—— | CHAVE DE ACESSO

R R

|
!
|

‘ ! 3523.0967.8927.2600.0190.5500.1000.0031.2611.4404.1083

| Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
| www.nfe fazenda.gov.br/portal
| ou no site da SEFAZ autorizadora

| NATUREZA DAOPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

| Venda 135231475144192
i INSCRICAQ ESTADUAL INSC, EST. SUBST. TRIBUTARIC | CNPI |
| 210.012.015.117 | 67.892.729/0001-60
DESTINATARIO | REMETENTE : S ‘
| NOME / RAZAD SOCTAL | CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ i
l Instituto Agiio Cidadao | 05.429.585/0001-19 N 05/08/2023 |
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO | cep DAIAENTRADASAIDA |
| rua roberio togueton, 100 Centro | 18.557-186 05/09/2023 {
| MUMICIPIO ' FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA |
| Boituva {15} 33634051 | sP | o
FATURA i s : S
W Fotura Venclmetiic V‘i{ ‘s
001 300012023 13130 | |
CALCULO DO IMPOSTO { e ! : T : 7 e = 5
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ IVALDR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 000 0,00 | 131,30 |
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO SSORIAS [ vaLOR DO 1B : VALOR TOTAL DA NOTA f
0,00 | 0,00 0.00| 0,00 | 131,30 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS Bty et : : ! ; : : : RO
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO RNTC | PLACADO VEICULO UF l CNPI/ CPE |
i |
| |
1 - DestiRem | ' | |
s e | - |
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL 1
| ISENTO.. |
GUANTIDADE [EspEciE ) MARCA I pso BRUTO [ PESo LiguIDo |
4 ‘ Divarsos 0,000 | o0y
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS 0 2
| i i |
COD.PRODL BESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICOS WO CSOSN | croP % N ‘ QT i ¥, UNIT ; DESCONTO V. TOTAL i
SN, SRR Gl SR | !
7581040075128 Fita 12X2 3M - . 35081090 102 5102 | Und ‘ I.er 21‘500- 0,00} 21,50
7897424082124 | Marcs Texto Lunk Color Amarsla 48202000 | t02 | 5102 | Und | 50000 3,700 0.00 18,50,
| 7849727000737 | Fita Zebrada Fitar 70X200 48202000 | 102 | 5102 | Und | 3.0000 14,500 0,00 4350
'11%553 12520 | Cardso Para Cracha Fretn 83059000 | 102 | 5102 | Und | 100006 2808 8,00 20,00
7691634320368 | Pepe! Verge Ginze 48025810 | 402 5102 | Ung g 1.0000 27,800, 0,00 27,80
— L i ey
| ] |
‘ i t
H | i .
= | | [
| I | | | |
| ‘ i | ! i L
i ‘ | i | i
| L | | a f |
H | A - ? | sima Herte ] i
§ ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI PAGO COM RESURSO MUNICIPAL L
11 ! ] % 1
[ | Bl b ™A 4.0 § h i
| ( wmento Pdblico n°, 1012021 1 Terceiro Setor %
J | Vol Ape it 0
f | ; fvo d Colghoragio n’, 13/2022 :
{ ! | 7 I
| | Ly mo ) ] 2 % |
| i Haituva; oy ] O | 4! i
| I i I i
1 | 1 | !
{ i ! ! ! 1 i
i ! ; ! ! ! ! !
! | | o { I
i ‘ | 1
! 1 ! |7 !
| i |
| ” i
3 | |
e z
| H |
| i |
1 | i
a |
DADOSADICIONALS i : i ‘
INFORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO: i
Ko ha informagdes adicionais ap FISCO.
I - Documento cxmitide por ME ou EPP optante pefo SEMPLES NACIONAL Total aproximado de trihutos federsais, estaduais ¢
municipais: 22,58 (17,20%)




02/*7.2023, 16:36 Banco do Brasil

2 G3340216316056951
E;?u‘u\ Emissido de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:36:48
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/16/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.36.50
1649701649 0086

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
==== = === =

SOBRE A TRANSACAQ

1b: EGOG0000020230918174205303970286
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 131,30
TARIFA: 1,29
DATA: 18/09/2023 - 14:47:87

DESCRICAQ:Pagamento NF 3126 - Marisa Elena Mazul
quim Savassa

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa Me

CNP3: 67.892.729/0001-90

CHAVE PIX: 678927295000190

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1952 - CONTA: 90068000800003859797

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

------------------------------------------------

Notificacao enviada em: 18/09/2023 - 14:47:08

DOCUMENTO: 891861
AUTENTICACAO SISBB: 5.428.609.98B.3B2.DF6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 €@88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagfo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb



(RECESEMOS DE TOSCAFER CNPJ: 65.599.879/0001-01 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AOD LADO. EMISSAO: 19/09/2023 VALOR TOTAL: R$ 3.236,76 COBRANCA NF-e
L N° 00032642
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR L SERIE 001
L i
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE IND E COM DE CALC DANFE CONTROLE DO FISCO
TOSCAFER LTDA EPP Documento Auxiliar da I ” |
R £ DAS AREIAS.10 Nota Fiscal Eletrénica | i il
MUN.MOCOCA A S.B DAS AREIAS, { {{ |
(7508’ BAIRRO: TERRAS DE STO e E P Yo
TOSCAF=R ~ ON'OTECLEE%&E%;,%M;%?A' sF N° 00032642 3523 0965 5999 7900 0101 5500 1000 0326 4210 0045 4968
CALGADOS PROFISSIONAIS SERIE 001
__ &-mall: toscsfor@uol.com.be Folha: 1de2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
%“é‘;\?gﬁ%&gg"?g,r ABELECIMENTO www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
!NSCR[CAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST. TRIHL?TZRIO CNPJ Protocolo de Autorizagdo de Uso
453021274110 65.599.979/0001-01 135231564902015 19/09/2023 11:35:24
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO ACAO CIDADAQ 05.429.595/0001-19 19/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAQ PAULO [ 18.550-000 19/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA / ENTRADA
BOITUVA 15-3363-4061 SP ISENTO
FATURA
TRES MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS, SETENTA E SEIS CENTAVOS
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
32642 AJA 20/09/2023 3.236,76
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULC ICM3 SUBSTITUICAC VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL Dos?ﬁronmos
3.236,76 582,62 0,00 [ 0,00 3.236,76
VALOR DO FRETE VALOR SEGURO DESCONTO VLR ICMS DESON, | OUTRAS DESP. ACES—SORIAS VALOR DO IPI VALOR APROXIMADO TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,02 3.236,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO V3 CNPJJ CPF
RODONAVES CARGAS E ENCOMENDAS LT 0-Emitente SP 44.914.992/0001-38
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRIGAD ESTADUAL
R GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS,550 - PARQUEINDUSTRIA| RIBEIRAO PRETO SP 582249216111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESOC Liauino
2 | VOLUME(S) TOSCAFER 32,000 32,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGD DESCRICAC NCM/SH CST {CFOP UhilP QUANTIDADE VLR, UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. Pl % ICMS | % P!
7893030035613 |728 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - 64061010 | 000 | 5107 | PR 1.00 89,9100 89.01 89,01 16,17 0,00 | 18,00 | 0,00
4104F-006 - N. 35
351 ¢
7893020035613 |720- COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - [ 64051010 | 000 | '5161""311_ } B 'E.}T[ " 89,9100 1 T 8991 ’I'*’Tg,gfl 1818 i T 0,00 | 15,{';0"_@
4104F-006 - N. 35
3511 :
7653030031198 [729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO- I 64051010 [ o0e | r E{UTI’W| ””'"3‘,6’6'!"' 89,9100 1 mf —239_73] 4855 | o o',bo—l' 18,00 })H_{)igﬁ
|4104F-006 - N. 36
3613 ’
7653030023001 |729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - l 64051010 | 'r'i-dh“i' 5101 | PR " T _Z{,E{DT 89,9100 i ' ""5'5’97.621"}' 35084 [ és&}a'] 0,00 | 18,00 !W

4104F-006 - N. 37

3714 '

7893030015211 |729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - l 84051010 1 uoefl 5101 !'?’R’ ]77’7'747,09_]" 89,9100 i
4104F-006 - N 38

3814

7853030015228 |729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO- ’|”s’470§16'1'6'| 7065"! 5101 ]NPRW 1 ) "‘4',65] 88,6100 ! )

4104F-006 - N. 36

39/4

0,00 [18.00] 0,00

7803030015235 726 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO - '*’*[mqaa‘rzﬁ?]' PR 400 | eest00 | 35964 |
4104F-006 - N. 40
a0

359,64 | 84,74 | 0.00 | 18,00 0,00

7803030015242 729 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA PRETO- ”'IWFI’B&)T E.Td{'!' ’prfr '7'7‘4"@[_'3_&9_1'9_0' |" T 35964 |
4104F-006 - N. 41

_— e ——— -

35964 | a74| 000 [1800] 0,00

CALCULO DO ISSQN

14.5615 0,00 0,00

[ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DO ISSQN

VALOR DO iISSON

DADOS ADICIONAIS ESTE DOCUMENT

0 FRUAL FOTPREU AR

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
PAGO COM RECURSO PUBLICO MUNICIPAL DO CHAMAMENTO PUBLICO N° 10/2021 - 1° TERMO ADITIVO DO TERMO ﬁhmmﬁn
ORACAQ N° 13/2022, DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO AG: 533 C.C: 204588-5. CHAVE PIX: 65599979000101

0OBS. LEGAL: IPI Aliquota Zero Conforme Decreto 7.660/2011, vigencia 2 partir de 01.01.2012 Valor Aproximado dos Tributos 8

82,02 Boi
PEDIDO DO CLIENTE: 42013
PEDIDO DA FABRICA: 42013
a \ o
o Tz ¢ QA o
RN RS (%Y @i

- L] f)
CARO CLIENTE, O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO O ISENTA DO PAGAMENTO. SOLICITE PELG TELEFONE 19 3656-3465¢MH0 (e Colabafa@ao n. 1312022

FETETARO T2 - Terceiro Setor

wa(2 | {0 23

JRTT Sisfemas - Www.jriL.com.br - (10) 37 13-0000




(RECEBEMOS DE TOSCAFER CNPJ: 65.599.979/0001-01 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

INDICADA AQ LADOC. EMISSAO: 19/09/2023 VALOR TOTAL: R$ 3.236,76 COBRANCA NF-e
N° 00032642
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR L SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TOSCAF=R

IND E COM DE CALC

TOSCAFER LTDA EPP

EST.MUN.MOCOCA A 8.B DAS AREIAS,10
L5 QB BAIRRO: TERRAS DE STO

CALCADOS PROFISSIONAIS

e-mail: toscafer@uol.com.br

ANTONIO CEP:13.732-405 MOCOCA - SP
TELEFONE:(19)3656-3465

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrénica
0- ENTRADA
1- SAIDA

DANFE

CONTROLE DO FISCO

L1l

I

GBI

[1]

N° 00032642

Chave de Acesso

3523 0965 5999 7900 0101 5500 1000 0326 4210 0045 4968

SERIE 001
Folha: 2de 2

NATUREZA DA OPERAGAC

VENDA PROD ESTABELECIMENTO

l INSCRICAO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

CNPJ
r 65.599.979/0001-01

Protocolo de Autorizagdo de Uso

453021274110 135231564902015 19/09/2023 11:35:24
DESTINATARIO / REMETENTE
[[NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAD
INSTITUTO ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19 19/09/2023
ENDERECQO BAIRRG/ DIETRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
R:ROBERTO TOQUETON, 100 IJARD!M SAO PAULO 18.550-000 19/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA / ENTRADA
BOITUVA 15-3363-4061 SP ISENTO }
FATURA
TRES MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS, SETENTA E SEIS CENTAVOS
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
32642 AJA 20/09/2023 3.236,76
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS
%

**

BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAC

I VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO
*

{wn.on TOTAL DOS PRODUTOS
L

VALOR DO FRETE | VALOR SEGURO | DESCONTO VLR ICMS DESON. | DUTRAS DESP, ACESSORIAS | VALOR DO IPt VALOR APROXIMADO TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
* n . * * * W * & * & * K
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL ’ FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADQ VEICULO JUF CNPJ/ CPF
* * * * * -
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSGRIGAO ESTADUAL
- * * *
QUANTIDADE "ESPECIE MARCA NUMERAGAG FESO BRUTO PESO LIQUIDO
* * * * * * & * %
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRICAD NewsH | st |crop Junip | quANTIDADE | VLR, UNIT. | VLR TOTAL seicMs | viricMs | vir Pt Jeicms] % e
7893030015258 [7268 - COTURNO DE AMARRAR ANILINA FRETO - 64051070 | 000 | 6101 | PR 4,00 #9,9100 359,64 358,64 64,74 0,00 | 18,00 | 0,00
4104F-006 - N. 42
424
7853030016265 (729 GOTURNO DE AMARRAR ANILINAPRETO- | 64051010 [ 000 [ 5101 [ PR | 400 | 899100 | 35064 | 35964 | 6474 | 000 | 1600 | 0,00
4104F-006 - N. 43
s . ‘ : . :
7893030015273 |729 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETO - 84051010 | coc | 5101 | PR 100 89,9100 T @981 | 89,91 1618 | 000 | 1800 ] 0,00
e | B B l i 1 ! I [ 1800 ]
4411 ) ' ' ' !
7893030032027 {729 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETG - | 84051010 l 000 ]‘5101 I PR ] 'ij'db‘l 89,8100 ] 80,01 ! 89,91 | 16,18 I 0,00 ' 15,00'1 0.00
4104F-006 - N. 45
4511
(7893030047830 |509 - COTURNG DE AMARRAR ANILINA PRETC - | 84051010 l oou} 5101 I PR ] 1.00 I ag,gwo] 89,91 I 89,91 I 16,18 ] 0,00 I mml 0,00
4104L-006 - M. 34
34/1
CALCULO DO ISSQN — —
I INSCRIGAO MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 155GN VALOR DO I155GN ]
* * * *® *
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

82,02

JRTT Sistemas - WWW.}“I.GDITI.BI' - l IBF 3, T3-0000

PEDIDO DO CLIENTE: 42013
PEDIDO DA FABRICA: 42013

PAGO COM RECURSO PUBLICO MUNICIPAL DO CHAMAMENTO PUBLICO N° 10/2021 - 1° TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLAB
ORACAQ N° 13/2022, DADOS PARA DEPOSITO: BRADESCO AG: 533 C.C: 204588-5. CHAVE PIX: 65599979000101

CARO CLIENTE, O NAC RECEBIMENTO DO BOLETO NAQO O ISENTA DO PAGAMENTO. SOLICITE PELO TELEFONE 19 3656-3465.
OBS. LEGAL: 1PI Aliquota Zero Conforme Decreto 7.660/2011, vigencia a partir de 01.01.2012 Valor Aproximadc dos Tributos 8




02/10/2023, 16:37 Banco do Brasil

(G3340216316056951

-3 Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/10/2023 16:37:18

EMPRESA

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

92/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.37.18

1649701649 0086
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124,476-9
==== === === ==

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202368920134755899319260

CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19

VALOR: 3.236,76

TARIFA: 10,80

DATA: 20/09/2623 - 10:52:89

DESCRICAO:pagamento da NF 32642 - Toscafer Calca
dos

PAGO PARA: Industria e Comercio de Calcados Tos
CNPJ: 65.599.979/6001-01

CHAVE PIX: 65599979000101

INSTITUICAQ: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 8533 - CONTA: 90000008000002045885
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 20/€9/2023 - l1@:52:1e

DOCUMENTO: ©92881
AUTENTICACAQ SISBB: 7.177.9CE.78F.FDB.FAC

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@868 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac&o efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api~autoatendimentofindex.htmi?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



da Masculinag Adul X +

C & produtomercadolivrecombr

mercado
livre

to Togueto.,

- DOla cano curi

Tamb¢m pode te interessar: bota caterpillar feminina - b

Voltar a lista

.

L & Bota Pegada Masculina
Adulto Anilina Couro Preto

em

- | R$ 259

entre os dias 10 e 16 out

1erga-feira 10




& produte.mercadolivre.com.br/}

Tambem pode te interessar. bota

Voitar a lista

eyt sTARY (B

INSTITUT. Compras. Favoritos aa

E Bota Coturnc Masc
180907-02 Preto Anilina Pe-
gada 21893

R$ 2445

em 12x R$ 23%

s sabado

o Processo de host do Wincdow
Tamanho:
Canon MB210G series Printer

a Mam ha avien cnbra a imnre



08 L. Marisa Hlorm Mazalquin Savassa 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO NFe !
! T IDENTIICACAD E ASSINSTUR A DO RECEBEDOR No 3144 |
| ' SERIE © i

wE . DANFE

+ B , Documento Ausiliar da

; NOTA FISCAL n m “
g;wagga . hemowes | |
5 i e *i ] 3 H
k¥ R EFE ' §- ENTRADA el CHAVE DE ACESSC g

[1_saiDa 3523 0967.8927.2000.0150.5500.1000.0031.4411.4404 1081 |

t
i
!
i
i

i
!
!
H
!
E
!
7

{Marisa Elena Mazulquim Savassa | N® 3144 | Consufta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e ;
| Cap. 72 P i ]
s ISERIE 1 | vwew nife fazenda gov briportal ,
| Centro - CEP: 18.550.000 | S | - :
B P Teiefone: {15} 328524 | Pigina 1 de 1 | ou no site da SEFAZ awtorizadora I
| NATUREZA DA OPERACAQ © | PROTOCOLO DE AUTORIACAO DE IS0 ‘
| venda | 135731803133412

{INSCRICAD ESTADUAL [ TASC. EST SUBST. TRIBULARICG | s ) ,
[210.012 015117 | | 67 892 700000100 |

]]FSR\AT AR REMETENTE

DATA DA EMISS m'

'NOME / RAZAG SOCIAL ] CNEI ! CBF I
instituto Agdo Cidadao | 05,400 SSR00011S ! 2EINSI2023
ENDERECO e TBATRRO DISTRITS T TCER | DATAENTRADASAIDA
rua roberto togueton, 100 | Ceniro | 18.557-186 | 25/09/2023
MUNICIFIO T RONE/RAX ‘ MESCRECAD ESTADUAL | HORADESADA
Boituva | (15} 3363-4051 = i 1:15
PADURA. . e : T T
N Faturs rR—— Vestar | h T T T T T T T T T T T T T T T T
1001 25/06/2023 35.32] o
| VALOR DG ICAIS T BASE DE CALOULD DO 1S SUBSTITUICA |
0,00/ [ i
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURD | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS i
000/ 0,00 900 a,oa i 35,32
lm’\sroxgggaﬁﬂl.ﬂwsmmmm,;m R S ’ TR g
HOME / RAZAD S0C1: [CODIGO RNTC  |PLACA DO VECLLO I i !
! Z ! { |
b = ! : = s : :
ENDERECC (METRCTPIO UUF | INSCRICAO ESTADUAL i
| ] [ IBENTO. i
i [ESPECIE MARCA R | PESC BRUTC | PESC LiQUIDG !
! | Diversos ¢ 0.003 | G.G‘I!Cii
‘ CAD, PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO / SJ:J{VTCUS NCM k:SOSN CFOP 1 Res QT VOUNIT \ DESCONTO V. TOTAL 1\ BCICMS V. ICMS V.IPT
ETEQGSDESCMEW Post It 3BXd1Ade\bras 48202{!(]03 102 31023 Und“ 1.0000 7820[ 7 O,DD ?.82i 0,00 4,00 Q,Ug a 0,00
[112212 piastco 4 huros Grosso ss202000) 102 | 5102 | Und 55,0000 0.500] 0,00 27,50| 0,00 0,00 apa] 0 | 000
Hastico 4 . J‘ S ‘
‘ | [ ;-‘ , ‘ ,
‘ | | | !
| . | | | .
: [ i = ‘ L
% : i :
| L | |
‘ i |
! ‘ i 511- N ' ! :
! ESTE DOCUNENTO FIECAL FOL BAGDC -
| LR T R I E
‘ Chamamento Foblico n°. 101202
| ‘ tebsppnrin
! | Termo de Coiaboracd |
| H ) |
| | Lt J D0 i
? Boitwva: Lo | 4 |
i !
T —
I
g | - Ferreiraoares |
| |
| ! f | |
! } | i
i 4 ‘ |
| | | | | |
! ; | | i }
! | ! | !
[ | { | i { |
| | |
|
DADOS ADICTONALS L b e e e e e
INFORMACOES COMPLEMEN TARKES: RESFRVADO AD FISCO:
Mie i informackes adiciomais 20 FISCO. |
1 - Bocurietito emftilo por ME ou EPP sptants pels SIMPLES BACIONAL Tekil sproximnds de tribifos federals, sstadunis ¢ i
saieipals 5,08 (17,20% - Pigo cons recarss pabios mumicipal do Clipmsnests Pébllee o® IH2621 - 1 Terms aditber do Terme de |
colaborngio n* 112622 i
i




02/10/2023, 16:38 Banco do Brasil

G3340216316056951

?‘g Emissdo de comprovantes - 3o nivel 02/10/2023 16:38:30

EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@2/16/2@23 - AUTOATENDIMENTO - 16.38.3¢

1649781649 eea7
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@

SOBRE A TRANSACAO

ID: E8200000620230925185632400087833
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/@001-19
VALOR: 35,32
TARIFA: 1,00
DATA: 25/89/2023 - 15:52:24
DESCRICAO: referente a pagamento da NF 3144

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa Me
CNPJ: 67.892.729/9601-99

CHAVE PIX: 678927290001906

INSTITUICAD: 66746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952 - CONTA: 26000000000603859797
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: @925el
AUTENTICACAD SISBB: 3.8A7.E95.698.EA7.826

Central de Atendimente B
4984 8801
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

pEGe 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

OBOO 729 5678

Reclamacoes naoc  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o8ae 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEB28163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.18.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



03/10/2023, 08:45

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.429.595/0001-19

Razédo
Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Enderego: - RUA ROBERTO TOQUETON 100 - / JARDIM SAO PAULO / BOITUVA / SP /

18557-186

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndc servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:29/09/2023 a 28/10/2023

Certificac@o NOmero: 2023092908135490438750

Informacao obtida em 03/10/2023 08:45:45

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrifpages/consultaEmpregador.jsf

LTk
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d0

idadao

Baituva - 5P

n [l L] [
Instituto Agéao Cidadao
Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S8o Paulo, CEP 18555-186- Boltuva/SP
CMPI NC 05.429,5085/0001-19

txGuarda Jvenll 7
4

Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigdo Municipat n® 05343 L *#‘i‘ _
Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99649-8771 Emﬂ

Email: institutoacaccidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

RELATORIO DE EXECUGCAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

DO MES DE SETEMBRO-2023

1. Dados Cadastrais do Instituto Agdo Cidadao

Orgio / Entidade Proponente CNPJ
Instituto Acao Cidadao 05.429.585/0001-1¢
Enderego
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo

25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Enderego

Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim América - Boituva/SP

Cidade |UF CEP Telefone E-mail

Boituva |SP 18556-008 (15)99781-2366 |edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br
Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome

atividades

01 Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Soares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franga Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana
01 Assistente Social Elisangela Rodrigues de O. Medeiros

“A visdo sem agfio ndo passa de um sonho. A agfio sem visdo & so um passatemipo. A visio com agdo pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker

www acaocidadao.org



Instituto Acao Cidadao

5 ?50 Sede: Rua Roberto Toqueton, 100; Jardim S&o Paulo, CEP 18555-186- Boituva/SP

o & - CNPJ N© 05.429.555/0001-19
Sy Idadao Utilidade Publica Lei Mun. 1.574/2004 - InscricAo Municipal n® 05343
o Botuva - 5P Telefone (15) 3363-4061 — WHATSAPP- (15) 99649-8771
Email: institutoacaocidadao@hotmail.com - Site: www.acaocidadao.com.br

2. NOME DO PROJETO:

2.1 PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL:

O Instituto Acdo Cidaddo mantém o programa PDP (Programa de Desenvolvimento
Profissional) voltado aos jovens partir de 14 anos até seus 24 anos com atividades as tergas,
quartas e quintas, conforme cronogramas. Os jovens recebem orientacdes relativas ao mundo
do trabalho, podendo usufruir das atividades de apoio até os 24 anos, e as familias,
moradores na mesma residéncia, ascendentes, descendentes e laterais.

3. ATIVIDADES E TRABALHO SOCIAL:

O Instituto Acdo Cidadao mantém um programa que visa a preparagao para o Mundo do
Trabalho, com aprendizado ministrado no contra turno escolar e/ou em horario em comum
acordo com as empresas (para os jovens que ja estdo trabalhando) em ambiente protegido,
minimizando os riscos sociais a que estdo submetidos. O objetivo final da parceria é ©
atendimento de até 60 jovens, com o atendimento nas quartas (para até 30 jovens ja
empregados) e as tercas e quintas (para até 30 jovens em preparacao para futuro
encaminhamento ao emprego), com atividades voltadas ao mundo do trabalho e aos
esportes. A primeira providéncia para afastar o jovem dos riscos a que estdao submetidos é
tirando-os do meio que apresenta tais riscos. Dessa forma, ac disponibilizar de uma excelente
estrutura com atividades de ensino e esportivas, o publico alvo se sente atraido para o
ambiente e recebe a primeira forma de prote¢do social: 0 afastamento das ruas. A elevagao
da autoestima através de atividades que desenvolvem as potencialidades diversas, como
futebol, vélei, natagdo e outras e a integragdo com os demais participantes do projeto
ampliam a visdo do mundo e mostram um leque de oportunidades antes restritas aos que tém
condicbes de manter-se em atividades em escolas dispendiosas. A Organizagao procura
envolver conjunto articulado com os servigos do ambito da Protegcdo Social Basica e da
Protecao Social Especial de Média e Alta Complexidade, ofertados pelo SUAS- Sistema Unico
de Assisténcia Social, para a garantia de seguranga, fundamentais no enfretamento de
situacdes de vuinerabilidade e de risco, por fragilizacdo de vinculos e ameaca ou violagao de
direitos. Os adolescentes e seus familiares contardo com apoio de Assistente Social
disponivel para atendimento de suas demandas sociais, oferecendo escuta, direcionamentos,
orientagdes e encaminhamentos a rede assistencial.

“A viso sem agdo ndo passa de um sonho. A aglio sem visdo é 56 um passatempo. A visdio com agio pode mudar o mundo.”  Joel 4. Barker
www.acaocidadao.org




; | %?S:dé’o
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CNP1 N9 05.429,595/0001-19

Utitidade Pablica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscricdo Municipal n° 05343
Telefone (15) 3363-4061 - WHATSAPP- (15) 99645-8771

Email: institutoacaocidadac@hotmail.com - Site: www.acaocidadac.com.br

4. PERIODICIDADE E CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS- SETEMBRO
Ne ATIVIDADE RESPONSAVEL PELA N° ATENDIDOS DIA | DIVISAD POR DURA¢AO PERIODFC]D.ADE
ACAO GRUPO ;
16
OCrdem Unida Coordenador Contra 08:00h as 08:45h
Pedagogico Turno
escolar
16 Terca feira
Cursos Coordenador 08:45h as 09:30h
Profissionalizantes pedagdgico
i6
INTERVALO 09:00h as 09:45h _
Manha
Coordenador 09:45h as 10:45h
pedagdgico 16
1 Teatro
+ 1 Voluntario
Ordem Unida Coordenador 55 Contra 14:00h &s 14:15h
Pedagégico Turno
escoiar Todos
a
+ palotic Terca feira
TEATRO Coordenador 55 14:15h as 15:15h
pedagogico
2° Pelotdo
+ 1 Voluntaric
15:15h as 16:15h Tarde
2° Pelotao
Cursos 55 14:15h as 15:15h
Profissionalizantes
12 pelotdo
15:15h as 16:15h
Profissionalizantes Contra turno Manha
Escolar
Alunos gue estao Coordenador 36 08:00h as 11:00h
No Sistema de Pedagégico Manh&
Aprendizagem Tarde Quarta feira
2 (jovem aprendiz) 18
Empresas 14;00h as 17:00h
Tarde
11
3 Esportes, Futebol, volei, Coordenador 16 Manha 10:10h as 11:00h
natacéoe e outros Pedagdgico
i8 Quinta feira
55 Tarde 15:40h 3s 16:30h
11
4 Roda de conversa Assistente Sociat 16 Manha 09:45h as 11,00h
e 16::20h as 17:00h Quinta feira
55 Tarde

%A visao sem agdo ndo passa de um sonho. A aglo sem visdo ¢ 50 um passatempo. A visdo com agao pode mudar ¢ mando.”

www acaocidadao.org

Joel A. Barker
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4.1 PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS SETEMBRO DESCRIMINADO

QUANTIDADE TOTAL PERiIODO ATIVIDADE
FEMININO 08 MANHA PDP
12 -
MASCULINO 04 MANHA PDP
FEMININO 16 TARDE PDP
53
MASCULINO 37 TARDE PDP
TOTAL 65
EMPRESAS
QUANTIDADE TOTAL PERIODO ATIVIDADE
FEMININO 08 20 MANHA EMPRESA
MASCULINO 12 MANHA EMPRESA
FEMININO 05 TARDE EMPRESA
13
MASCULINO 08 TARDE EMPRESA
TOTAL 33

5. PUBLICO ALVO E GRATUIDADE:

O Instituto Acao Cidadao atendera jovens com idades entre 14 a 24 anos, familiares,
moradores na mesma residéncia, ascendentes, descendentes e laterais. Os requisitos devem
ser; Estar matriculado e freqilentando a educacgdo basica, possuir renda per capita de
proximamente um salario minimo, quando necessario uma avaliagao/triagem social, com
visita domicitiar de assistente social, para deliberagdo da matricula, caso necessario.

Os servigos sao oferecidos aos jovens e seus familiares gratuitamente.

6. ORIENTAGOES PARA O MERCADO DE TRABALHO:

Além dessas atividades, sdo realizadas as quartas feiras para os maiores de 14 anos o
trabalho de intermediacdo para o primeirc emprego, através da Lei 10.097/2000, de forma
aprendiz, tomando contato com a sociedade de bem, tendo nogdes de cidadania, economia e
responsabilidade; com a ajuda e a parceria de diversas empresas conveniadas e para os

“A visdo sem agdo ndo passa de um sonho. A ag@o sem visdo € sé um passatempo. A visdo com agido pode mudar o mundo.”  Joel 4. Barker
www acaocidadao.org
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acima de 16 anos, o trabalho através da Lei do Estagiario, sempre levando em conta os 4
pilares da educacgéo referendados pela UNESCO: o aprender a conhecer; aprender a fazer;
aprender a conviver e, aprender a ser.

“Programa de Desenvolvimento Profissional”, voltados para jovens a partir de 14 anos,
onde sdo dadas as primeiras nogbes sobre emprego, empregabilidade e carreira. Nesse
contexto, o jovem aprende a se portar em entrevistas de emprego, conquistar & se manter
empregado, planejando seu futuro de forma mais consistente.

O Projeto é realizado as quartas feiras no periodo da manha e tarde, onde os aprendizes
tém aulas presenciais com o intuito de aprendizagem para preparacdo para o mercado de
trabalho em parceria com as empresas cotitas.

7. METAS E RESULTADOS ALCANCADOS SETEMRBO:

O Instituto Agdo Cidadao, através de suas atividades, contribuiu para o
afastamento dos jovens das ruas e das condutas de risco.
No més de setembro tivemos uma reunido de pais e responsaveis para
uma nova turma.
Participamos do Desfile do dia 06 de setembro, comemorando o aniversario
da cidade de Boituva
Reuniao de Pais

“A visio sem agdo ndo passa de um sonho. A agdo sem visdo é s6 um passatempo. A visdo com ag¢do pode mudar o mundo.”  Joel A. Barker
www.acaocidadao.org
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Aula de Esportes

Cursos Profissionalizantes

INFORMAGCOES RELEVANTES

No decorrer do més de setembro, no periodo da manha tivemos um total de 12
jovens e adolescentes freqlientando e realizando as atividades PDP.

No periodo da tarde um ftotal de 53 jovens e adolescentes freqlientando e
realizando as atividades PDP. Total de 65 adolescentes no PDP.

Adolescentes (Empresas) um total de 20, periodo da manha. Adolescentes
(Empresas) um total de 13, periodo da tarde. Total de adolescentes empresas 34.

Total geral de adolescentes atendidos no més de setembro no Instituto Acao

Cidadao 98 jovens e ado!eﬁcentes. %\::‘_\_m -
'g‘-.;’ \.\ ’\ ] ‘.. ‘/1 - H &Eﬂi‘n“i‘.«%

Ellsangela Rodrlgues de Oliveira Medel e&,}e‘\“c‘ ;
Assistente Social
CRES- 54.638

Boituva, 29 de setembro de 2023

“A vis3o sem ac3o ndo passa de um sonho. A agdo sem vis3o é s6 um passatempo. A visfio com agio pode mudar o mundeo.”  Joel A Barker
www.acaocidadao.org



FGTS ~ FUNDO DE GARANTIA DC TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022)

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAQ
COMPETENCIA: 09/2023

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 02/1Q0/2023
HORA: 13:41:58
PAG : 001/001

INSCRIGAQ:

05.429.595/0001-19
2

QTDE TRABALHADCRES

REMUNERACAO

DEPOSITO

ENCARGOS ¥GTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB S0C

TOTAL A RECOLHER

1.704,19
136,33
0,00
0,00

16.691,85
333,83
0,00

0,00

0,00

VALTDADE DO CALCULO: até 07/10/2023

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S5), PARA FINS DE QUITACAOD, SERA(AOQ) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO ~ MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022)

MODALIDADE

EMPRESA: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
COMP: 09/2023 <COD REC:115

_TOMADOR/OBRA:

COD GPS: 2003

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL

BASE CAL PREV SOCIAL

DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES

1.704,1% 0,00

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/10/2023
TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 13:41:58
PAG : 0001/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000018 363301792310 007681050800 542959500011
858500000037 338301792310 007681050001 542959500011

INSCRICAC: 05.429.595/0001-19

FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,00

o e e o g B R INSCRIGAO: } e
PIS/PASEP/CIT ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO

BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

01/02/2022 01
135,19

208.51085.81-0
0,00

05143

136,33 0,00



MINISTERIC DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/10/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 13:41:58
PAG : 0002/0006

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000018 363301792310 007681050800 542959500011
B58500000037 338301792310 007681050001 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSCRIGAO: 05.429.595/0001-19

COMP: 09/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 QUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO:; 0.00
TOMADOR/OBRA: S S - N INSCRICAO: B
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAC CAT QCOR DATA/COD MOVIMENTACAGC CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ADRIEL VICTOR DE OLIVEIRA 237.63276.15~3 01/11/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00
BEATRIZ LACERDA DIAS 212.49209,78-3 01/03/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
BRUNO HENRIQUE DA SILVA JULIO 212.36892.32-3 15/05/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
CAIO SOQUSA SILVA 163.25361.20-3 02/01/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
CAIQ VINICIUS DOS SANTOS SILVA 237.55608.22-3 02/01/2023 07 04110
794,85 G,00 0,00 59,61 15,89 0,00
CARLOS EDUARDC SANTOS MOTA ANSELMO 164.94331.51-4 15/05/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
CARLOS MIGUEL BRAGA DE SOUSA 134.15219.05-3 15/05/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
DAVI MAURICIO DA SILVA BELLO 213.07597.87-6 01/03/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
FERNANDA SOARES COSTA 138.48103.14-0 02/01/2023 07 04110
794, 85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
JENTFER DA SILVA MORENO 214.11158.54~9 15/05/2023 Q7 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00
KAYKY BRUNO MACHADO YAMAMOTO 237.22243.40-4 15/05/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00
LARISSA ANGELO DA SILVA 149.52340.53-4 06/03/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
LIVIA DA SILVA MACHADO 131.61610.73-2 01/11/2022 a7 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15, %0 0,00
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA 213.90734.90-2 15/05/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00
MURILO FIUZA DEBIAZI 236.54433.49-5 01/11/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/10/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 13:41:58
PAG : 0003/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000018 363301792310 007681050800 542959500011
858500000037 338301792310 007681050001 542959500011

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 09/2023 COD REC: 115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADC: 0.00
TOMADOR/OBRA : ~ — - N — . ... INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

NICOLAS OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 139.40682.97-6 01/11/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
NICOLAS RAFAEL FARIA DIOGO 238.13182.51-3 02/01/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,89 0,00
NOEMI LACERDA DE JESUS 166.65072.31-3 23/09/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
RAY CAMARGO NASCIMENTO 166.60975.33-1 06/03/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
STEPHANY CANDIDA DOS PASSOS 163,41935.16-2 07/11/2022 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00
THIAGO JOSE DA SILVA 213,89051.67-8 01/03/2023 07 04110
794,85 0,00 0,00 59,61 15,90 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
18.396, 04 0,00 0,00 1.387,00 470,16 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 02/10/2023
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

HORA:  13:41:58
PAG : 0004/0006
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000018 363301792310 007681050800 542959500011
858500000037 338301792310 007681050001 5429539500011

N°® ARQUIVO: LMwnnlUgOlw0000-2

EMPRESA: INSTITUTO ACAO CIDADAO N°® DE CONTROLE: AJcAfcZsuxw0000-2 INSCRICAO: 05.429.595/0001~19
COMP: 09/2023 COD REC:115  COD GPS: 2003 FPAS: 566  OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADC: 0.00
_TOMADOR/OBRA ) o o INSCRICAO: o
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: sP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
01 1 1.704,19 0,00 1.704,19 0,00
07 21 16.691,85 0,00 16.691,85 0,00

TOTAIS: 22 18.396,04 0,00 18.396,04 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP -~ SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
.0 (25/01/2022)
RELAGCAC DOS TRABALHADORES CCONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMOC DO FECHAMENTO -~ EMPRESA
FGTS

DATA: 02/10/2023
HORA: 13:41:58
PAG 0005/0006

858900000018 363301792310 007681050800 542959500011
858500000037 338301792310 007681050001 542959500011

N° DE CONTROLE: AJcAfcZsuxw0000-2

N° ARQUIVO: LMwnnlUgOlw(l000-2

EMPRESA: INSTITUTC ACAC CIDADAO INSCRICAO: D05.429.595/0001~19
COMP: 09/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
_ TOMADOR/OBRA: e o I INSCRIGAO: -
LOGRADOURO:  RUA ROEBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOILTUVA UF: SP CEP: 18557-186 CNAE: 9430800

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTC AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

FGTS - 8% FGIS - 2%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 1.704,19 16.691,85
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 20

1

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/106/2023

DEPOSITO FGTS

136,33
333,83

0,00
0,00

ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00
0,00

TOTAL RECOLHER

136,33
333,83



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/10/2023

GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 13:41:58
PAG : 0006/0006
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
. N° ARQUIVO: LMwnnlUqOlw000G-2
EMPRESA: INSTITUTO ACAC CIDADAO N® DE CONTROLE: AJcAfcZsuxw0000-2 INSCRICAO: 05.429.595/0001-19
COMP: 09/2023 COD REC:115 COD GPS: 2003 FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
_TOMADOR/OBRA: I o ~ R . INSCRIGAO: o -
LOGRADOURO: RUA ROBERTO TOQUETON 100 BAIRRO: JD PLANALTO CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BOITUVA UF: SP CEP: 18557-186 TELEFONE: 0015 3363 4061 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.327.18 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 1.387.00
SALARIO FAMILIA: 59.82 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO -~ ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAQ PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHOQ - ADIC. 20 ANOS: 0.00 CcoM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COQOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAOQ (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H i B Tl: o IZ2: 0 I3: 0 1I4: il Th: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 ol: G 02 b 03: 0 PIl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7 0 R : 0 RIl: 0 82: 0 83: 0
T1% 0 T2 0 Ul: 0 uv2: 0 U3: 0 WVv3: 0 W : 0 X : 0 X1: 0 Y : 0
Zle 0 22: 0 Z3: 0 2Z4: 0 Z25: 0 26: 0 Z6: 4]



#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Cliente Prezado,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 10/02/2023 13:46:56 .

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arguivo sera enviada uma nota explicativa para sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes possiveis para a
solugdo.

Informag&es complementares:
O nimero do protocolo do arquivo LMwnn1UgOIw00002.SFP é:
d559de30-b461-41d0-aace-fff22554284b

Transmissor: ORGANIZACAO BETTINI LTDA:48992226000142
Inscrigdo do Transmissor: 48992226000142

Responséavel: ORGANIZAGAO BETTINI LTDA

Inscricdo do Responsavel: 98429698868

Competéncia: 09/2023

ARN: LMwnn1UgOIlw00002

Base de Processamento: Campinas/SP

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: NEODIVAL JOAO BETINI

Telefone: 001533638200
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